证券代码：002339   证券简称：积成电子   公告编号：2013-011

积成电子股份有限公司

关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经中国证监会核准，积成电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2013

年3月实施了非公开发行股票方案，本次非公开发行了人民币普通股1,744.80万

股，发行价格为12.50元/股，募集资金总额为21,810.00万元，扣除发行费用后募

集资金净额为21,210.00万元。

本次非公开发行的1,744.80万股人民币普通股已于2013年3月12日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股权登记手续，上市日期为2013年3月

19日，公司总股本由本次非公开发行前的17,200万股增加到18,944.80万股。

本次非公开发行完成前，公司股东杨志强、王浩、严中华、王良、冯东持有

公司股份的持股比例均占发行前股本总数的5%以上；本次非公开发行后，上述五

位股东持有公司股份数量未发生变化，但持股比例下降，均占发行后股本总数的

5%以下。发行前后五位股东持股比例变动情况如下：

序号 姓名
本公司

任职情况

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 杨志强 董事长 8,969,600 5.21% 8,969,600 4.73%

2 王浩 监事会主席 8,969,600 5.21% 8,969,600 4.73%

3 严中华

副董事长、常

务副总经兼

财务负责人

8,645,200 5.03% 8,645,200 4.56%

4 王良 董事、总经理 8,641,000 5.02% 8,641,000 4.56%

5 冯东
董事、副总经

理
8,640,200 5.02% 8,640,200 4.56%

合计 43,865,600 25.49% 43,865,600 23.14%

上述权益变动具体情况刊登在巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn。

http://www.cninfo.com.cn/

特此公告。

积成电子股份有限公司

董事会

2013 年 3 月 15 日